

「基隆市文化事務財團法人管理及監督辦法」第二條、第十條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 本辦法所稱文化事務財團法人指符合本法第二條第七項及第三條第一項規定，以基隆市政府（以下簡稱本府）為主管機關，並由<u>基隆市文化觀光局（以下簡稱文觀局）</u>為業務執行機關，為推動或從事文化藝術事務或公益性為目的之地方性財團法人。</p>	<p>第二條 本辦法所稱文化事務財團法人指符合本法第二條第七項及第三條第一項規定，以基隆市政府（以下簡稱本府）為主管機關，並由基隆市文化局（以下簡稱文化局）為業務執行機關，為推動或從事文化藝術事務或公益性為目的之地方性財團法人。</p>	修正執行機關名稱
<p>第十條 文化事務財團法人依本法第二十五條第一項及第二項應送本府備查資料者，得以書面送達或電子資料傳輸至<u>文觀局</u>指定網站備查。</p> <p>電子資料傳輸之流程如下：</p> <p>一、以線上申請帳號及密碼登入。</p> <p>二、傳輸第一項所定資料之檔案。</p>	<p>第十條 文化事務財團法人依本法第二十五條第一項及第二項應送本府備查資料者，得以書面送達或電子資料傳輸至文化局指定網站備查。</p> <p>電子資料傳輸之流程如下：</p> <p>一、以線上申請帳號及密碼登入。</p> <p>二、傳輸第一項所定資料之檔案。</p>	修正執行機關名稱